PORTARIA Nº 006/2018, 23 DE ABRIL DE 2018.

Convoca a Quinta Suplente de Vereadora

NEIVA MARIA DA COSTA.

VOLNEI LAPAZINI, Presidente em exercício da Câmara de Vereadores, do

Município de Taquaruçu do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município e Regimento Interno, Convoca, a Quinta Suplente de Vereadora

NEIVA MARIA DA COSTA (Coligação Unidos por Taquaruçu do Sul), para assumir uma

cadeira no Poder Legislativo, a contar de 23 de abril de 2018 até 1º de maio d 2018, em

substituição ao Vereador Hermes Luiz Argenta.

Câmara Municipal de Vereadores de Taquaruçu do Sul, RS, 23 de abril de

2018.

VOLNEI LAPAZINI,
Presidente em Exercício do Legislativo.

Registre-se e publique-se.

JULIO CÉSAR SPONCHIADO,
1º Secretário.